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Imazhi mund të jetë përfaqësim. Shihni
specifikimet për detajet e produktit.

PIC16LC67-04I/PQ

Pjesa e Numrit PIC16LC67-04I/PQ Statusi i RoHs N/A

Prodhuesi / Markë Micrel / Microchip Technology Gjendja e stoqeve 4732 pcs stock

Përshkrim i produktit IC MCU 8BIT 14KB OTP 44MQFP Anije nga Hong Kong

datasheets PIC16C6x.pdf Mënyra e dërgesës DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS

96 pcs

$5.722

Furnizimi me tension (Vcc / Vdd) 2.5V ~ 6V Paketa e Pajisjes Furnizuese 44-MQFP (10x10)

shpejtësi 4MHz seri PIC® 16C

Madhësia RAM 368 x 8 Lloji i programit të kujtesës OTP

Madhësia e memorjes së programit 14KB (8K x 14) periferikësh Brown-out Detect/Reset, POR, PWM, WDT

Paketa / Rasti 44-QFP Pako Tray

Lloji Oshilator External Temperatura e punës -40°C ~ 85°C (TA)

Numri i I / O 33 Lloji i montimit Surface Mount

Madhësia EEPROM - Konvertuesit e të Dhënave -

Madhësia Core 8-Bit Procesor Core PIC

Lidhshmëria I²C, SPI, UART/USART Numri i produktit bazë PIC16LC67

ARM kompjuterik-në-modul ka procesor nervor 1GHz

2023/09/15

Moduli i telit nga tela për automjete me vlerë të ulët dhe me vëllim të
ulët

2023/09/13

PCB të shtrirë në monitor kardiak të zgjuar, dhe më shumë

2023/08/16

Furnizimi me energji elektrike 12V ose 48V jep maja 800W

2023/09/13

Bota e ngulitur 2023: Merrni udhëzuesin e plotë të Javës Elektronikë

2023/03/17

Shfaqja e baterisë: Bel zvogëlon konvertuesin e aksesorëve të
automjeteve 4kW DC-DC në gjeneratën e dytë

2023/09/7

Prodhuesi i kamionëve elektrikë në Londër për t'u bashkuar me
prodhuesin e kontratave të Arizonës EV

2023/08/15

Ndërprerësi i ngarkesës 5V përfshin kufizimin e kundërt dhe kufizimin e
rrymës

2023/08/17

IC shkurton pulsing aktual për të zgjatur jetën e qelizave të monedhave
IoT

2023/07/11

Detektorët magnetikë të automobilave funksionojnë deri në 38V

2023/08/23

Përmbajtja e sponsorizuar: E ardhmja e sigurisë së automobilave nga
dizajni

2023/04/19

Bordi Atom X7000 Ekran X7000 merr 4x 2.5gbit/s Ethernet dhe 2x RS-
485

2023/08/21

Specifikimet të PIC16LC67-04I/PQ

Lajme të ndërlidhura

4732 pcs stock
Referenca e Çmimit (Në Dollarë Amerikanë)

Të marrë një kuotë

Ju lutemi klikoni "Merrni një vlerësim" dhe plotësoni të gjitha fushat e kërkuara.Ne do t'i përgjigjemi kërkesës tuaj brenda 24
orësh përmes postës elektronike.
Nëse hasni ndonjë çështje, ju lutemi lini një mesazh ose na dërgoni me email në info@global-ic.hk, dhe ne do të kthehemi tek
ju sa më shpejt të jetë e mundur.

Të MARRë NJë KUOTë
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